
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › SEZON LOTÓW 2017 ZAKOŃCZONY

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/sezon-lotow-2017-zakonczony,1492 Strona 1

SEZON LOTÓW 2017 ZAKOŃCZONY
W tym roku w klasyfikacji  gołębi  dorosłych w tym roku najlepsze wyniki  osiągnęli  następujący
hodowcy: tytuły mistrzów przypadły Czesławowi Chowaniec, Markowi Pawlusowi oraz Pawłowi Urbaś,
zaś  przodownikami  w  kategorii  byli:  Michalski  Krzysztof,  Jan  Gołek,  Kazimierz  Kania,  Ireneusz
Maślanka, Józef Bojęś, Piotr Piela oraz Płonka Marcin.

W lotach na długi dystans najlepszymi byli: Mistrz – Marek Pawlus, I Wicemistrz – Czesław Chowaniec
oraz II Wicemistrz – Urbaś Paweł.

W lotach na krótkich dystansach klasyfikacja przedstawia się następująco: Mistrz - Urbaś Paweł, I
Wicemistrz – Czesław Chowaniec i II Wicemistrz – Jan Gołek

W klasyfikacji gołębi rocznych w sekcji Wieprz przyznano także tytuł: Mistrza Panu Piotrowi Pieli, a
także  tytuły  I  wicemistrza  Panu  Krzysztofowi  Michalskiemu  i  II  wicemistrza  Panu  Ireneuszowi
Maślance.  Najlepszy  lotnik  roczny  (samiec  i  samica)  zostały  wychodowane  przez  Krzysztofa
Michalskiego.

Najlepsza lotniczka w sekcji wieprz wychodowana została przez Pana Józefa Bojasia – gołąb wziął
udział w 12 tegorocznych konkursach. Drugie miejsce w kategorii 2017lotniczki zajął gołąb Pana
Marka Pawlusa, trzecie zaś Pawła Urbasia, który jednocześnie otrzymał I i II miejsce za najlepszego
lotnika sekcji. Trzecie miejsce za najlepszego lotnika przypadło Czesławowi Chowaniec.

Tytuł Mistrza w Kategorii Gołębi młodych przypadł Panu Janowi Gołkowi. Tytuły wicemistrzów w tej
kategorii trafiły do Ireneusza Maślanki oraz Piotra Pieli. Warto wspomnieć także o przodownikach tej
kategorii:  Mariuszu  i  Stanisławie  Murańskim,  Czesławie  Chowaniec,  Jerzym  Bąk,  Wojciechowi
Dudkowi, Stanisławowi Nodze oraz Jarek Kąkol i Maciej Chłosta.

W  tym  roku  tytuł  pierwszego  lotnika  w  lotach  młodych  gołębi  przypadł  Panom  Mariuszowi  i
Stanisławowi Murańskim. Miejsce drugie i trzecie w tej kategorii zajęły gołębie Pana Jana Gołka.      

Na uroczystym podsumowaniu w dniu 4 listopada wymieni hodowcy otrzymali puchary i dyplomy z
rąk  Wójta  Gminy  Radziechowy-Wieprz  Pana  Macieja  Miki  oraz  Prezesa  Sekcji  Wieprz  Związku
Hodowców Gołębi  Pocztowych Pana Jana Gołka.  Tego popołudnia nastąpiło  także udekorowanie
srebrną  odznaką:  Mariusza  Murańskiego,  Stanisława  Murańskiego  oraz  Zygmunta  Waligóry.
Odznaczenia przyznane zostały za wieloletnią aktywność oraz osiągnięcia w kręgu hodowców gołębi.
Serdecznie gratulujemy!


